2023/02/09 Rev1.1                                                                                                                                                             www.chipnorth.com  1
芯北科技
CN2020A
CHIPNORTH 600KHz, 16V，2A 同步降压转换器
◼ 产品介绍
CN2020A 是一款内部集成两个功率 MOS 的
高效率 2A 同步整流降压转换器。该器件提供
PWM 与 PFM 两种控制模式，能够在很宽的负载

⚫ -40°C~+85°C 工作温度范围
◼ 引脚定义
◼ 订货信息
订货代码 封装信息 丝印
CN2020A SOT23-6 A636DC
                                        上海芯北电子科技有限公司                                            CN2020A
2023/02/09 Rev1.1                                                                                                                                                             www.chipnorth.com  2
◼ 框图
IN
∑
+
VCC
-
RSEN
VCC
 REGULATOR
    CURRENT SENSE
    AMPLIFIER
    BOOST
BS
    REGULATOR
  OSCILLATOR
     HS
+
DRIVER
    COMPARATOR
    - SW
EN REFERENCE
  VCC
  ON TIME CONTROL
1pF
CURRENT LIMIT
1M
  COMPARATOR
LS
LOGIC CONTROL
400k DRIVER
56pF
  +
FB
 +   GND
-
  ERROR AMPLIFIER
◼ 引脚描述
引脚编号 符号 描述
1 BS 给 SW 与 BS 之间自举电容输入电压，驱动高侧 MOS 开关
2 GND 地
3 FB 反馈输入端，连接 FB 到外部分压电阻中间
4 EN
将该引脚驱动到逻辑高使能芯片，逻辑低关闭芯片并进入低功耗
关断模式
5 VIN 电源输入引脚
6 SW 开关引脚
                                        上海芯北电子科技有限公司                                            CN2020A
2023/02/09 Rev1.1                                                                                                                                                             www.chipnorth.com  3
◼ 极限参数（1）
符号 说明 值 单位
VIN 电源输入电压 -0.3V to 17V V
VSW 开关引脚电压 -0.3V to (VIN+0.5V) V
VBS 自举电压输入引脚电压
VSW -0.3V to
VSW+5V
V
VEN 使能引脚电压 -0.3V to 17V V
VFB 反馈引脚电压 -0.3V to 6V V
PD 功耗 0.6 W
θJC 结到壳热阻 130 ℃/W
θJA 结到环境热阻 170 ℃/W
TJ 结温（2） 150 ℃
TA 工作温度范围 -40~85 ℃
TSTG 储存温度范围 -65~150 ℃
 焊接温度 300 ℃
HBM 人体放电模型 2000 V
MM 机器放电模型 200 V